Technische Daten
Vorschriften: IEC 60947-5-1
Gehäuse: Thermoplast, glasfaserverstärkt
Wirkweise: magnetisch
Schutzart: IP40 gem. IEC 60529
Umgebungstemperatur : 0°C … +75°C
Anschlussart:
- Sockel: 2 Einzeladern LiY 0,75 mm2, 1 m lang

gungsmagneten. Die Betätigungsmagnete sind nicht im Lieferumfang
enthalten.
Typenschlüssel
Diese Betriebsanleitung ist gültig für folgende Typen:
BN 85-➀-➁
Nr. Option Beschreibung
➀ R 1 Raster
➁ Befestigung mit Klemmschenkel und
2 Einzeladern
1831-1 Befestigung auf C-Profilschienen und
2 Einzeladern ohne Schrauben
1831-2 wie vor mit Schrauben
1824-1 Befestigung auf C-Profilschienen und
Mantelleitung ohne Schrauben
1824-2 wie vor mit Schrauben
1824-3 Befestigung mit Klemmschenkel und
Mantelleitung
Betriebsanleitung
Magnetschalter BN 85
1DE
x.
00
0
/ 1
1.
20
18
 /
v.
A
.
 -
  1
03
02
80
91
 /
A
/ 2
01
8-
11
-2
0
/ A
E
-N
r.
-
DE Betriebsanleitung  . . . . . . . . . . . . . . .Seiten 1 bis 2
Original
2
Betriebsanleitung
Magnetschalter BN 85
DE
1 Raster BN 85-RZ mit S Schaltmagnet BP 10S
Der elektrische Anschluss darf nur im spannungslosen
Zustand und von autorisiertem Fachpersonal durchgeführt